BOLETIM INTERNO Nº 031/2022
Publicado em 27 de julho de 2022.

Sem Alteração.

Sem Alteração.

Sem Alteração.

DESPACHOS DA GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

GOZO DE LICENÇA PRÊMIO

Em, 08-07-2022

PROC. 002591/2022-36 – REGINALDO XAVIER BASILIO FILHO, mat.º 170.515-2: DIAS: 90 - A PARTIR DE 03-11-
2022 – DECÊNIO: 2º.

Em, 09-07-2022

OFÍCIO Nº 134/2022-ADM/PROCON – RIZONEIDE TRINDADE RAMOS, mat.º 319.022-6: DIAS: 30 - A PARTIR DE 03-08-
2022 – DECÊNIO: 2º.

Em, 11-07-2022

PROC. 002624/2022-48 – CRISTINA MARIA DA S. MONTEIRO, mat.º 87.522-8: DIAS: 120 - A PARTIR DE 03-08-
2022 – DECÊNIO: 3º.

Em, 12-07-2022

PROC. 002384/2022-81 – EDSON RODRIGUES DA SILVA, mat.º 178.507-9: DIAS: 30 - A PARTIR DE 01-07-
2022 – DECÊNIO: 3º.

Em, 22-07-2022

 665, Santo Amaro, Recife/PE CP: 50040-000  PABX: (81)  33183-3000 -  www.sedsdh.pe.gov.br                    1/2

PRIMEIRA PARTE
Assuntos do Gabinete

SEGUNDA PARTE
Assuntos dos Conselhos, Colegiados e Mediação de Conflitos

TERCEIRA PARTE
Assuntos de Pessoal

QUARTA PARTE
Assuntos Gerais e de Administração

PROC. 002424/2022-95 – ELISABETH CRISTINA BERENGUER A DE OLIVEIRA, mat.º 147.601-7: DIAS: 90 - A PARTIR DE
01-07-2022 – DECÊNIO: 3º.

PROC. 003204/2022-98 – MARIA DO CARMO FREITAS COSTA, mat.º 86.500-1: DIAS: 30 - A PARTIR DE 01-08-
2022 – DECÊNIO: 3º.

Atenciosamente,

p/Gerência de Gestão de Pessoas

Sem Alteração.
27 de julho de 2022.

MARÍLIA BEZERRA
SECRETÁRIA EXECUTIVA DE GESTÃO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, CRIANÇA E JUVENTUDE

 665, Santo Amaro, Recife/PE CP: 50040-000  PABX: (81)  33183-3000 -  www.sedsdh.pe.gov.br                    2/2

QUINTA PARTE
Assuntos Disciplinares